
Fiche Horaire

Ligne : ZOU84_LigneD0404S3_MALAUC._CRESTET_VAISON_VILLED._BUISS._ST-ROMAN_TULET._VISAN_ETS_VALREAS

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 04S3A01 Itinéraires 04S3R01 04S3R04 04S3R03 04S3R04

Services 1 Services 1 1 1 2
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

MALAUCENE Palivettes 06:40 VALREAS Lycée et Ecole Saint dominique 16:25 18:25
Pont Rouge 06:43 Halte Routière 12:10 16:30 18:30

CRESTET Fontaine de Pommier 06:45 LEP Ferdinand Revoul 16:35 17:35 18:35
Mairie 06:47 Collège Vallis Aéria 12:12 17:37

VAISON-LA-ROMAINE Avenue des Choralies 06:55 LEP Ferdinand Revoul 12:15
Cave La Romaine 06:57 Halte Routière 17:40
Le Palis - Centre Equestre 07:01 VISAN Château Vert 12:22 16:38 17:47 18:38
Le Palis - Ecoles 07:02 Place Jean Moulin 12:25 16:42 17:50 18:42
Le Palis - Domaine Saint Claude 07:03 TULETTE Quatre Stop 12:33 16:50 17:57 18:50
Le Palis - Croisement Roaix 07:04 SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE Le Colombier 12:35 16:53 18:00 18:53

VILLEDIEU Cave Coopérative 07:08 Place de Verdun 12:37 16:54 18:02 18:54
Maison Garcia 07:10 BUISSON Boulodrome 12:41 16:57 18:03 18:57
Magnanarie 07:15 VILLEDIEU Cave Coopérative 12:48 17:01 18:13 19:01

BUISSON Boulodrome 07:20 Maison Garcia 12:50 17:03 18:15 19:03
SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE Place de Verdun 07:24 Magnanarie 12:52 17:05 18:17 19:05

Le Colombier 07:26 VAISON-LA-ROMAINE Le Palis - Croisement Roaix 12:56 17:08 18:21 19:08
TULETTE Quatre Stop 07:28 Le Palis - Domaine Saint Claude 12:57 17:09 18:22 19:09
VISAN Place Jean Moulin 07:33 Le Palis - Ecoles 12:58 17:10 18:23 19:10

Château Vert 07:37 Le Palis - Centre Equestre 12:59 17:11 18:24 19:11
VALREAS LEP Ferdinand Revoul 07:40 Route de Villedieu 13:01 17:13 18:26 19:13

Collège Vallis Aéria 07:42 Cave La Romaine 13:03 17:15 18:28 19:15
Halte Routière 07:45 Avenue des Choralies 13:05 17:17 18:30 19:17
Lycée et Ecole Saint dominique 07:47 CRESTET Mairie 13:10 17:22 18:35 19:22

Fontaine de Pommier 13:12 17:24 18:37 19:24
MALAUCENE Pont Rouge 13:14 17:25 18:39 19:25

Palivettes 13:20 17:27 18:45 19:27

Horaires valables du 27 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


